

 UNIONE EUROPEA	FONDI STRUTTURALI EUROPEI  2014-2020	 MIUR	Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca Dipartimento per la Programmazione Direzione Generale per interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per l'istruzione e per l'innovazione digitale Ufficio IV
PER LA SCUOLA - COMPETENZE E AMBIENTI PER L'APPRENDIMENTO (FSE-FESR)			

	ISTITUTO COMPRENSIVO DI FALERONE Scuola Infanzia – Primaria – Secondaria 1° Piazza della Libertà, 1 - 63837 – FALERONE (FM) Tel. 0734/710165 www.icsfalerone.edu.it ✉ apic825004@istruzione.it ✉ apic825004@pec.istruzione.it	
---	--	---

Falerone, data del protocollo

All'albo online
 Alla sezione PON sito WEB ISC
 Atti del progetto

10.1.1A-FDRPOC-MA-2019-2	CUP: I58H19000390007	CIG: Z9E31E505A
--------------------------	----------------------	-----------------

CERTIFICATO DI REGOLARE FORNITURA
 (art. 17, commi 2 e 3, D.I. n. 129 del 28/08/2018)

Il Dirigente Scolastico
 Istituto Comprensivo di Falerone

- VISTO** il PON Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola - competenze e ambienti per l’apprendimento” approvato con Decisione C(2014) n. 9952, del 17 dicembre 2014 della Commissione Europea;
- VISTA** la determina a contrarre prot. n. 2067 del 27/05/2021;
- VISTO** l’ordine di acquisto prot. n. 2172 del 05/06/2021;
- VISTA** la fornitura di materiale di facile consumo per la realizzazione del progetto PON 10.1.1A-FDRPOC-MA-2019-2;
- VISTO** il D.I. n. 129/2018 art. 17;
- CONSIDERATO** che la Ditta Centro Manciola di Fioretti Maria Teresa di Fermo (FM) – PI 02202070443 - ha provveduto in data 14/06/2021 alla consegna del materiale di seguito elencato:

N.	Descrizione materiale	Quantità	Prezzo unitario	Prezzo totale
1	Fogli carta pacco bianca 100x150	4	0,45	1,80
2	Fogli carta pacco marrone 100x150	4	0,41	1,64
3	Album fogli lisci 33x48 pesante	2	9,30	18,60
4	Album fogli ruvidi 33x48 pesante	2	9,30	18,60
5	Risma carta A3 500 ff bianca 80gr	1	7,50	7,50
6	Risma carta A4 500 ff bianca 80gr	5	2,75	13,75
7	Forbici tagli diversi intercambiabili confezione 3 pz	4	2,50	10,00
8	Colla vinilica flacone 1 lt	3	3,60	10,80
9	Glitter in tubicini vari colori	10	0,45	4,50
10	Matita morbida 2B/4B/6B/8B 3xmisure	12	0,90	10,80
11	Fumini conf da 6 pz	1	4,50	4,50
12	Gomma matita	3	0,20	0,60
13	Pennarelli punta max conf da 36pz cmp	5	6,00	30,00
14	Penna china 0,1/0,5/0,8 5xmisure	15	1,80	27,00

15	Pennarelli uniposca medi col ass	12	2,80	33,60
16	Pennello pelo bue piatto 2	2	0,90	1,80
17	Pennello pelo bue piatto 4	2	1,10	2,20
18	Pennello pelo bue piatto 6	2	1,30	2,30
19	Pennello pelo bue piatto 8	2	1,50	3,00
20	Pennello pelo bue piatto 10	2	1,60	3,20
21	Pennello pelo bue piatto 12	2	1,80	3,60
22	Pennello pelo bue piatto 14	2	2,30	4,60
23	Pennello pelo bue tondo 0	2	0,50	1,00
24	Pennello pelo bue tondo 2	2	0,50	1,00
25	Pennello pelo bue tondo 4	2	0,60	1,20
26	Pennello pelo bue tondo 6	2	0,70	1,40
27	Pennello pelo bue tondo 8	2	0,75	1,50
28	Rotoli carta crespata leggera col vari	10	0,45	4,50
29	Carta velina conf 24 ff 1xcolore giallo/rosso/verde/blu/bianco/rosa/arancione	6	2,40	14,40
30	Colori acrilici 125 gr	14	2,50	35,00
31	Panetto plastilina da 550gr	10	2,00	20,00
32	Fogli lucidi A4	10	0,10	1,00
33	Cartoncino bristol 70x100 colorati	32	0,65	20,80
34	Pistola per colla a caldo grande	1	7,00	7,00
35	Colla per pistola a caldo 1 kg	1	9,80	9,80
36	Cartelle con elastico 24x34	30	0,55	16,50
Totale iva esclusa				349,49
Iva 22%				76,88
Totale iva inclusa				426,37

REALIZZATA in data odierna la verifica del materiale oggetto della fornitura;

COSTATATA la qualità e la piena efficienza del materiale sopra elencato che è risultato qualitativamente rispondente allo scopo cui deve essere adibito ed esente da difetti, menomazioni o vizi che ne possano pregiudicare l'impiego;

CONSIDERATO che lo stesso quantitativamente corrisponde a quanto ordinato;

ATTESTA LA REGOLARITA' DELLA FORNITURA

Il Dirigente Scolastico
(Dott.ssa Patrizia Tirabasso)*

*- Firmato digitalmente da Patrizia Tirabasso -